اور ہم نے قرآن کو سمجھنے کے لیے آسان کر دیا ہے تو کوئی ہے کہ سوچے سمجھے

جلد 6 شمارہ 11 ذی الحجہ 1433ھ نومبر 2012ء
------- ---------- ---------------- -------------

ماہنامہ

# حکمت بالغہ

جھنگ

مدیر مسئول: انجینئر مختار فاروقی

مشاورت

ڈاکٹر محمد سعد صدیقی مدیر معاون و نگران طباعت: مفتی عطاء الرحمن
حافظ مختار احمد گوندل تزیین و گرافکس: سعد حسن خان
پروفیسر خلیل الرحمن قانونی مشاورت:
محمد فیاض عادل فاروقی محمد سلیم بٹ ایڈووکیٹ، چودھری خالد اثیر ایڈووکیٹ